

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
ALOKASI Rp.19,862,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas			19,837,706,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			19,837,706,000	
1066.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker	1.0 Layanan		388,586,000	
<hr/>					
	Lokasi : KOTA PONTIANAK				
1066.970.001	Tanpa Sub Output			388,586,000	
056	Pembinaan/Sosialisasi Tingkat Banding ke Tingkat Pertama			388,586,000	U
B	BIMBINGAN TEKNIS BMN, SAIBA, HIBAH			98,122,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Bahan	1.0 KEG	4,130,000	4,130,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Uang Narasumber 1 ORG x 4 JAM x 1 KEG [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Pembawa Acara 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	4.0 OJ 1.0 ORKAL 1.0 OK	272,500 400,000 350,000	1,090,000 400,000 350,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) > Panitia - Transport 2 ORG x 2 PP x 1 KEG [2 ORG x 2 PP x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota KALIMAN IAN BAKAI 2 ORG x 3 HARI x 1 KEG [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Barat) 2 [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] > Narasumber - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Barat) 1 [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transport 1 ORG x 1 PP x 1 KEG [1 ORG x 1 PP x 1 KEG] > Peserta - Transport Darat 4 ORG x 1 PP x 1 KEG x 8 SAT [4 ORG x 1 PP x 1 KEG x 8 SAT] - Transport Udara 4 ORG x 1 PP x 1 KEG x 3 SAI [4 ORG x 1 PP x 1 KEG x 3 SAI] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota KALIMAN IAN BAKAI 4 ORG x 3 HARI x 1 KEG x 11 SAI [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG x 11 SAI] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Barat) 4 [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG x 11 SAT]	4.0 OK 6.0 OH 4.0 OP 2.0 OP 1.0 OK 32.0 OK 12.0 OK 132.0 OH 88.0 OP	185,000 130,000 500,000 500,000 2,400,000 452,250 800,000 130,000 500,000	740,000 780,000 2,000,000 1,000,000 2,400,000 14,472,000 9,600,000 17,160,000 44,000,000	RM
E	PEMBINAAN KE SATUAN KERJA			290,464,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Biaya Penginapan 4 ORG x 2 MLM x 18 KEG [4 ORG x 2 MLM x 18 KEG] - Transport 4 ORG x 1 PP x 18 KEG [4 ORG x 1 PP x 18 KEG] - Uang Harian 4 ORG x 3 HR x 18 KEG [4 ORG x 3 HR x 18 KEG]	144.0 OK 72.0 OK 216.0 OK	847,125 1,099,975 380,000	121,986,000 79,198,000 82,080,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
 ALOKASI Rp.19,862,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport 4 ORG x 1 KALI x 12 KEG [4 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	48.0 OK	150,000	7,200,000	RM
1066.994	<u>Layanan Perkantoran</u> Lokasi : KOTA PONTIANAK	1.0 Layanan		19,449,120,000	
1066.994.001	Tanpa Sub Output			19,449,120,000	
001	Gaji dan Tunjangan			16,540,682,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>16,540,682,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14).	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,400,000,000 140,000,000 140,000,000	2,400,000,000 140,000,000 140,000,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	38,000 4,000 4,000	46,000 38,000 4,000 4,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Suamilstri PNS - Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	221,009,000 18,415,000 18,415,000	257,839,000 221,009,000 18,415,000 18,415,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14).	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	41,494,000 3,458,000 3,458,000	48,410,000 41,494,000 3,458,000 3,458,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	80,460,000 6,705,000 6,705,000	93,870,000 80,460,000 6,705,000 6,705,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	7,800,000,000 600,000,000 600,000,000	9,000,000,000 7,800,000,000 600,000,000 600,000,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,240,353,000 186,695,000 186,695,000	2,613,743,000 2,240,353,000 186,695,000 186,695,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
ALOKASI Rp.19,862,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Beras PNS.	1.0 THN	151,630,000	151,630,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Uang Makan PNS.	1.0 THN	612,480,000	612,480,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14).	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	65,368,000 5,448,000 5,448,000	65,368,000 5,448,000 5,448,000	RM
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tunjangan Kemahalan Hakim 22 ORG x 12 BLN [22 ORG x 12 BLN]	264.0 OB	1,350,000	356,400,000	RM
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tunjangan Hakim AdHoc Tipikor 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	25,000,000	650,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,908,438,000	
A	KEBUTUHAN SEHARIHARI PERKANTORAN			537,951,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-Pontianak) - Pramubakti 7 ORG x 13 BLN [7 ORG x 13 BLN] - Satpam 3 ORG x 13 BLN [3 ORG x 13 BLN] - Pengemudi 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN] - Langganan Surat KabarBeritaMajalah - Air MinumGalon - Biaya Penjilidan - Pembayaran PBB 13 UNIT x 1 THN [13 UNIT x 1 THN] - Penggantian Inventaris 15 ORG x 1 THN [37 ORG x 1 THN]	91.0 OB 39.0 OB 26.0 OK 12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 THN 13.0 UT 37.0 OT	1,850,000 1,990,000 1,990,000 417,000 500,000 4,000,000 2,300,000 1,500,000	168,350,000 77,610,000 51,740,000 5,004,000 6,000,000 4,000,000 29,900,000 55,500,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Keperluan Seharihari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	17,963,000	17,963,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.042-Pontianak) - Hand Sanitizer - Masker Kain - Masker Medis - H2O Ultra Galon - Hand Soap - Desinfektan - Alkohol 96 - Rapid Test	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	4,340,000 1,540,000 2,500,000 440,000 389,000 1,840,000 500,000 10,000,000	4,340,000 1,540,000 2,500,000 440,000 389,000 1,840,000 500,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
ALOKASI Rp.19,862,706,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Paket Simpati Flash Bulanan 30 GB	15.0 UNIT	149,000	2,235,000	RM
	- Lisensi Aplikasi Zoom Meeting	1.0 THN	900,000	900,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-Pontianak)			97,200,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Kalimantan Barat)	72.0 OT	1,350,000	97,200,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			332,764,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-Pontianak)			126,700,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- Langganan web hosting	1.0 THN	4,200,000	4,200,000	
	- Langganan Lisensi Antivirus	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas PosPusat</u> (KPPN.042-Pontianak)			30,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.042-Pontianak)			152,064,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	12,672,000	152,064,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.042-Pontianak)			7,200,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.042-Pontianak)			16,800,000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			668,906,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.042-Pontianak)			325,028,000	RM
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Bertingkat (Kalimantan Barat)	2728.0 M2	106,000	289,168,000	
	- Pemeliharaan Halaman GedungBangunanKantor (Kalimantan Barat)	3586.0 M2	10,000	35,860,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			126,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (12 Unit)	1260.0 M2	100,000	126,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-Pontianak)			217,878,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	5.0 UNIT	19,313,600	96,568,000	
	- BBM Kendaraan Sewa	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Barat)	14.0 UNIT	2,000,000	28,000,000	
	- Pemeliharaan Personal ComputerNotebook	44.0 UNIT	300,000	13,200,000	
	- Pemeliharaan Printer	21.0 UNIT	300,000	6,300,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	
	- Pemeliharaan Genset 70 KVA	1.0 UNIT	7,150,000	7,150,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor 72 ORG x 1 THN [72 ORG x 1 THN]	72.0 PEG	80,000	5,760,000	
	- Pemeliharaan Faksimile	3.0 UNIT	200,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
ALOKASI Rp.19,862,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 521115	- Pemeliharaan CCTV	1.0 SET	2,000,000	2,000,000	RM
	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			161,602,000	
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.042-Pontianak)			123,480,000	
	> Honor Keuangan dan Perbendaharaan			90,480,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	- Honor PengurusPenyimpan BMN 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan BarangJasa	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan BarangJasa	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- Honor Pengelola SAIBA dan SIMAK BMN (Tingkat Korwil) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	200,000	4,800,000	
	> Honor Pengelolaan Sistem Akuntansi Instansi			12,600,000	
	- Penanggung Jawab	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua SAI	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Petugas SAK (Satker)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Petugas SIMAKBMN (Satker)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	> Honor Pengelola Website			20,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	12.0 OB	350,000	4,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			38,122,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam 1 STEL x 3 ORG [1 STEL x 3 ORG]	3.0 STEL	976,000	2,928,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim 1 STEL x 41 ORG [1 STEL x 41 ORG]	41.0 STEL	737,000	30,217,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi 1 STEL x 2 ORG [1 STEL x 2 ORG]	2.0 STEL	553,000	1,106,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti 1 STEL x 7 ORG [1 STEL x 7 ORG]	7.0 STEL	553,000	3,871,000	
E 522141	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM ADHOC			245,160,000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak)			245,160,000	
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [16 ORG x 1 THN]	16.0 OT	13,620,000	217,920,000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim AdHoc 2 ORG x 1 THN [2 ORG x 1 THN]	2.0 OT	13,620,000	27,240,000	
F 521119	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			5,350,000	RM
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			3,750,000	
	- Konsumsi 20 ORG x 3 KEG [20 ORG x 3 KEG]	60.0 OK	40,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
ALOKASI Rp.19,862,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- BahanSpanduk <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)	3.0 KEG	450,000	1,350,000	RM
				1,600,000	
G	- Jasa Rohaniawan 1 ORG x 4 KEG [1 ORG x 4 KEG] <i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>	4.0 OK	400,000	1,600,000	RM
				88,210,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			88,210,000	RM
	> RAPAT RUTIN			88,210,000	
	- Konsumsi Rapat 72 ORG x 12 BLN [72 ORG x 12 BLN]	864.0 OB	40,000	34,560,000	RM
	- Snack Rapat 72 ORG x 12 BLN [72 ORG x 12 BLN]	864.0 OB	15,000	12,960,000	
	>> RAPAT EVALUASI			26,940,000	RM
	- Konsumsi Rapat 72 ORG x 5 KALI [72 ORG x 5 KALI]	360.0 OB	40,000	14,400,000	
	- Snack Konsumsi Rapat 72 ORG x 8 KALI [72 ORG x 8 KALI]	576.0 OB	15,000	8,640,000	RM
	- Bahan	1.0 THN	3,900,000	3,900,000	
	>> RAPAT KOORDINASI			13,750,000	RM
	- Snack Rapat 50 ORG x 5 KALI [50 ORG x 5 KALI]	250.0 OK	15,000	3,750,000	
	- Konsumsi Rapat 50 ORG x 5 KALI [50 ORG x 5 KALI]	250.0 OK	40,000	10,000,000	RM
H	<i>JAMUAN TAMU</i>			5,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			5,500,000	RM
	- Makan 20 ORG x 5 KEG [20 ORG x 5 KEG]	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- Snack 20 ORG x 5 KEG [20 ORG x 5 KEG]	100.0 OK	15,000	1,500,000	RM
I	<i>KOORDINASIKONSULTASI</i>			191,016,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			171,216,000	RM
	> KOORDINASIKONSULTASISOSIALISASI			171,216,000	
	- Tiket 3 ORG x 1 PP x 8 KEG [3 ORG x 1 PP x 8 KEG]	24.0 OK	2,300,000	55,200,000	RM
	- Transport Riiil 3 ORG x 1 PP x 8 KEG [3 ORG x 1 PP x 8 KEG]	24.0 OK	350,000	8,400,000	
	- Penginapan 3 ORG x 2 MLM x 8 KEG [3 ORG x 2 MLM x 8 KEG]	48.0 OK	710,000	34,080,000	RM
	- Uang Harian 3 ORG x 3 HR x 8 KEG [3 ORG x 3 HR x 8 KEG]	72.0 OK	530,000	38,160,000	
	> PENYUSUNAN ANGGARAN			171,216,000	RM
	- Tiket 4 ORG x 1 PP x 2 KEG [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8.0 OK	2,300,000	18,400,000	
	- Transport Riiil 4 ORG x 1 PP x 2 KEG [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8.0 OK	350,000	2,800,000	RM
	- Penginapan 4 ORG x 1 HARI x 2 KEG [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	712,000	5,696,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 2 HARI x 2 KEG [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	530,000	8,480,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			6,000,000	
	- Transport 2 ORG x 1 PP x 20 KEG [2 ORG x 1 PP x 20 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			13,800,000	
	- Transport 2 ORG x 1 PP x 1 KEG [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
ALOKASI Rp.19,862,706,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
K 524119	- Uang Harian Fullboard luar kota 2 ORG x 5 HARI x 1 KEG [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	180,000	1,800,000	RM		
	- biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullboard luar kota 2 ORG x 5 HARI [2 ORG x 5 HARI]	10.0 OP	700,000	7,000,000			
	RAKERNAS SEWILAYAH HUKUM PT PONTIANAK			12,579,000			
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			12,579,000			
	(KPPN.042-Pontianak)						
	> Ketua			4,013,000			
	- Tiket 1 ORG x 1 PP x 1 KEG [1 ORG x 1 PP x 1 KEG]	1.0 OK	2,781,000	2,781,000			
	- Transport Riiil 1 ORG x 1 PP x 1 KEG [1 ORG x 1 PP x 1 KEG]	1.0 OK	512,000	512,000			
	- Uang Saku 1 ORG x 4 HARI x 1 KEG [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	180,000	720,000			
	> Panitera dan Sekretaris			8,566,000			
L 521213	- Tiket 2 ORG x 1 PP x 1 KEG [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2.0 OK	2,781,000	5,562,000	RM		
	- Transport Riiil 2 ORG x 1 PP x 1 KEG [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2.0 OK	782,000	1,564,000			
	- Uang Saku 2 ORG x 4 HARI x 1 KEG [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	180,000	1,440,000			
	SEWA MESIN FOTOKOPI			659,400,000			
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2,400,000			
	(KPPN.042-Pontianak)						
	- Honor Pokja 3 ORG x 1 KEG [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	800,000	2,400,000			
	522141	<u>Belanja Sewa</u>				657,000,000	RM
		(KPPN.042-Pontianak)					
		- Sewa Mesin Fotokopi 12 UNIT x 1 THN [12 UNIT x 1 THN]	12.0 UT	54,750,000		657,000,000	
005.01.02		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		25,000,000			
1071		Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung		25,000,000			
1071.951		Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1.0 Layanan	25,000,000			
1071.951.001		Lokasi : KOTA PONTIANAK					
052		Tanpa Sub Output		25,000,000			
A		Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi		25,000,000			
532111		Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan		25,000,000	RM		
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>		25,000,000				
	(KPPN.042-Pontianak)						
	- PC Komputer untuk Panitera	2.0 UNIT	12,500,000	25,000,000			

Pontianak, 2 Juli 2020

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



DRS. LAJUDIN NUR, SH
 NIP 196406081984031004